1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-VP                     Bình Phước, ngày 17 tháng 8  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 34 (Từ ngày 17/8 đến ngày 21/8/2020)

THỨ HAI (ngày 17/8/2020)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công

tác tuần.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ BA (ngày 18/8/2020)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc với Tổ kiểm kê hiện trạng và

xác định giá trị còn lại của xe ô tô phục vụ công tác các chức danh và công tác chung dôi dư

sau sắp xếp xe công của tỉnh thuộc Ban Dân tộc.

Cùng dự: CVP, Kế toán.

Thời gian, địa điểm: 9 giờ 30, tại trụ sở Ban Dân tộc

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 19/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị trực tuyến trao đổi giữa lãnh đạo tỉnh

với nông dân sản xuất kinh doanh giỏi, hợp tác xã, doanh nghiệp tiêu biểu trong hoạt động

sản xuất kinh doanh trên lĩnh vực nông nghiệp năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Hội trường Tỉnh ủy

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Lễ khai trương Hệ thống thông tin

báo cáo quốc gia, Trung tâm thông tin, chỉ đạo điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính

phủ và công bố dịch vụ công trực tuyến thứ 1.000 trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp G, UBND tỉnh.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

2

THỨ NĂM (ngày 20/8/2020)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Cùng lãnh

đạo tỉnh thông qua Chương trình tổng thể phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi tỉnh Bình Phước giai đoạn 2021 - 2030.

Cùng dự: Trưởng các phòng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 21/8/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT, TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-17T10:19:13+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-17T10:33:20+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-17T10:33:35+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!